Ente Acque della Sardegna
Ente Abbas de Sardigna

Gestione finanziaria del contratto

REPERTORIO CONTRATTO

(ol[c]

cup

AFFIDATARIO

DATA INIZIO ESECUZIONE

DATA FINE ESECUZIONE

DATA COLLAUDO

IMPORTO

IMPORTO FATURATO

IMPORTO LIQUIDATO

31/12/2019

Rep. N. 1997

Z512AED1C3

Ecos Elettronica Srl

01/01/2020

31/12/2020

04/01/2021

8.500,00

€

8.347,00

€

8.347,00




